
江苏省渔业执法监督中心2024年度执法船舶燃油采购项目变更公告

（招标编号：JSZB-2024100017 ）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JSZB-2024100017

原公告的采购项目名称：江苏省渔业执法监督中心2024年度执法船舶燃油采购项目

首次公告日期：2024年9月19日

二、更正信息

更正内容：

1、本项目特定资格条件更正为：

（1）具有危险化学品经营许可证；

（2）提供自有加油船证明材料或加油船租赁合同（租赁合同截止时间不早于2026年12

月31日)；

2、本项目报名时间延长至2024年9月26日17:30。

更正日期：2024年9月23日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

单位名称：江苏省渔业执法监督中心

单位地址：南京市鼓楼区中山北路283号10院

联系人：俞先生

联系电话：0513-55888315

2、代理机构信息

单位名称：江苏中半工程项目咨询有限公司

单位地址：南京市鼓楼区山西路67号世贸中心大厦A1座1709室

联系人：高工

联系电话：15189937806

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏省渔业执法监督中心

地  址： 南京市鼓楼区中山北路283号10院

联  系  人： 俞先生



电  话： 0513-55888315

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中半工程项目咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区山西路67号世贸中心大厦A1座1709室

联  系  人： 高陆佳

电  话： 15189937806

电  子  邮  件： 625460405@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-23T14:33:44+0800
	第2页(343.4026,522.7792)
	已检查


		2024-09-23T14:33:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-23T14:33:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




